Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Esportes, providências

bairro Mombaça, com os manutenção no Campo de Futebol Vicente Basílio, localizado no

seguintes serviços:

- Colocação da cobertura e reforma dos bancos dos reservas;

- Trocar a placa com o nome do estádio Sr. Vicente Basílio;

- Reforma dos vestiários;

- Instalação de rede elétrica nos vestiários;

- Construção de calçada no entorno do campo de futebol;

- Construção de área para lanchonete, com banheiros.

REQUERIMENTO N° 1425/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE ESPORTES. PROVIDÊNCIAS
MANUTENÇÃO NO CAMPO DE FUTEBOL VICENTE BASILIO,
LOCALIZADO NO BAIRRO MOMBAÇA. COM  OS SEGUINTES
SERVIÇOS. - COLOCAÇÃO DA COBERTURA E REFORMA DOS
BANCOS DOS RESERVAS, - TROCAR A PLACA COM O NOME DO
ESTÁDIO SR. VICENTE BASILIO. - REFORMA DOS VESTIÁRIOS. -
INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA NOS VESTIÁRIOS, -
CONSTRUÇÃO DE CALÇADA NO ENTORNO DO CAMPO DE
FUTEBOL. - CONSTRUÇÃO DE ÁREA PARA LANCHONETE, COM
BANHEIROS.

PROTOCOLO GERAL N° 1542/2019
Data: 06/05/2019 - Horário: 14:24

Senhor Presidente:

APROVADO
6 MAIO Lü'l

ereador repe césar - Fe
Prw'rd0nte

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Esportes, providências manutenção no Campo de Futebol Vicente Basílio,

localizado no bairro Mombaça, com os seguintes serviços: - Colocação da cobertura e reforma

dos bancos dos reservas; - Trocar a placa com o nome do estádio Sr. Vicente Basílio; - Reforma

dos vestiários; - Instalação de rede elétrica nos vestiários; - Construção de calçada no entorno do

campo de futebol; - Construção de área para lanchonete, com banheiros.

Pindamonhang.,, , 6 • - 	o de 2019

CARLOS M 1 	GRÃO

44104\READOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3.44-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1